
時間 ショートステイ 時間 時間 3階 時間 全体/他

特別養護老人ホーム西之島の郷　月間予定表

令和　5年 3月
日付

1 水
浄化槽設備保守点検

2 木
9:45 介護相談員 9:45 介護相談員 9:45 介護相談員

老施協総会

4 土

3 金

西之島地区防災訓練

6 月

5 日

音楽療法 13:30 法人プロジェクト会議

13:00 嘱託医回診 13:00 嘱託医回診

8 水

7 火

職員会議・FLSW打ち合わせ・ＳS運営会議

新任職員研修⑩、日本エレベーター点検

SHIZUOKA福祉就職相談会

身体拘束廃止委員会、虐待防止員会

10 金

9 木

11 土

12 日

床屋 レク行事委員会

音楽療法

床屋 床屋

社福事例報告会（Web）

14 火

13 月

15 水

自家用電気設備点検

13:00 嘱託医回診 13:00 嘱託医回診 第3回理事会

浄化槽設備保守点検

介護部会・栄養会議・フロアー会議

衛生害虫駆除

16 木

袋井合同企業説明会

年度末報告会、磐田北高校実習発表会

17 金

18 土

19 日

嘱託医回診
21 火

20 月
県老施協総会

音楽療法

13:00 嘱託医回診 13:00

23 木

22 水

施設サービス向上研修

25 土

24 金

26 日
9:45 介護相談員 9:45 介護相談員 9:45 介護相談員

施設サービス向上研修

音楽療法 リネン管理・環境設備委員会
27 月

28 火

30 木

29 水

31 金



13:00 嘱託医回診 13:00 嘱託医回診
31 金


